INDICAÇÃO Nº 2351 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a realização de uma operação tapa-buracos nas proximidades do antigo depósito da CEMIG e em toda extensão da Rua Antônio Scodeller, Bairro Faisqueira

JUSTIFICATIVA

Moradores vêm cobrando providências junto a este vereador, devido aos transtornos causados pela falta de manutenção da Rua citada, que vem gerando inúmeros transtornos aos moradores e motoristas do Bairro Faisqueira.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de novembro de 2019
)